

خبر

برای اولین بار

پرداخت پاداش  
قهرمانان به صورت نقدی

مراسم تجلیل از مدال آوران و قهرمانان ورزشی در حالی قرار است طی چند روز آینده با حضور ریاست محترم جمهوری برگزار شود که علی پاکدامن ملی پوش شمشیربازی ایران یکی از سخنرانان این مراسم است که به نمایندگی از جامعه ورزش صحبت خواهد کرد.

این مراسم در حالی با وقعه دوساله (بعد از المپیک ۲۰۲۰ توکیو) برگزار خواهد شد که برای نخستین بار است که با تلاش کمیونته هاشمی سرپرست وزارت ورزش و جوانان، هزینه تجلیل از مدال آوران تأمین شده است و دیگر نیازی نیست همچون ادوار گذشته، ورزشکاران چیزی حدود ۶ ماه الی یک سال برای نقد کردن حواله های خود منتظر بمانند.

آغاز لیگ برتر کشتی  
از ۱۸ مهرماه

سازمان لیگ فدراسیون کشتی برنامه مسابقات لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی باشگاه های کشور در سال ۱۴۰۲ را اعلام کرد.

بر این اساس در هفته اول دور رفت لیگ برتر کشتی آزاد در گروه B روز ۱۸ مهرماه تیم های گروه ساختمانی جاودانی و پاس تهران در مشهد و روز ۲۰ مهرماه انبوه سازان هوتن و مقاومت البرز در قائمشهر به مصاف هم می روند.

در گروه A نیز روز ۲۱ مهرماه بانک شهر به مصاف آلفا مرزن آبان می رود و ستارگان ساری مقابل دانشگاه آزاد مازندران قرار می گیرد. هر دو دیدار در شهر ساری برگزار می شود.

همچنین بنا بر درخواست تیم های شرکت کننده در لیگ برتر کشتی فرنگی و موافقت سازمان لیگ، مسابقات کشتی فرنگی به صورت متمرکز و گروهی برگزار می شود که روز ۱۹ مهرماه دور رفت گروه A با حضور تیم های فولاد ایران، سینا صنعت ایذه و دانشگاه آزاد قم و روز ۲۰ مهرماه دور رفت گروه B با حضور تیم های نفت و گاز زاگرس جنوبی، شهداری مسجد سلیمان و رد پدافند ارتش برگزار می شود که میزبانان آن متعاقباً اعلام می شود.

بازی های آسیایی هانگژو؛

مسئولیت ۶ ایرانی  
در مسابقات کوراش

نوزدهمین دوره بازی های آسیایی، ۱۳ روز دیگر به میزبانی شهر هانگژو در کشور چین آغاز می شود. کوراش یکی از رشته های این رویداد است که ایران در دو بخش بانوان و مردان در آن حضور می یابد.

بر این اساس، از داوران کشورمان برای حضور در این رویداد قاره ای دعوت شده است.

محسن رستمی، امیرعباس رنجکش و محمدحسن مجلسی به عنوان داور این بازی ها به قضاوت می پردازند. هانیبه احمدی نیز برای حضور در کمیته برگزاری مسابقات، دعوت شده است.

همچنین، محمدرضا نصیری نژاد رئیس انجمن کوراش فدراسیون ووشو به عنوان مدیر فنی (تکنیکال دایرکتور) و کوروش خسروی دیر این انجمن به عنوان مسئول ژوری داوری حضور خواهند داشت.



الناز رکابی

رتبه بیست و هشتم در جام جهانی سنگنوردی

جام جهانی سنگنوردی در ماده لید روز گذشته در شهر کوپر اسلونی با حضور ۶۲ سنگنورد در بخش بانوان برگزار شد و الناز رکابی تنها شرکت کننده کشورمان در این رقابت ها، با کسب رتبه ۲۸ به کار خود پایان داد. فینال این مسابقات امشب برگزار خواهد شد. حضور در این مسابقه برای شرکت کنندگان ایران جنبه آماده سازی جهت حضور در بازی های آسیایی هانگژو چین را داشت که ورزشکاران کشورمان در مواد سرعت و کامباین در این رقابت ها حاضر خواهند شد.



میبتا علی نسب:

دوست داشتمم با هم تیمی هایم به هانگژو می رفتم

تنها نماینده شطرنج بانوان ایران در بازی های آسیایی گفت: «من فقط در بخش ریپید شرکت دارم. از هر کشور هم فقط دو نفر می توانند در این بخش مسابقات شرکت داشته باشند. اینکه در بخش ریپید تنها هستم برایم مهم نیست چرا که رقابت های این بخش به صورت انفرادی برگزار می شود اما دوست داشتمم هم تیمی هایم نیز اعزام می شدند تا بتوانیم در بخش استاندارد مسابقات هم حاضر شویم.»



علی جوادی:

فضای اخلاقی ورزش تهران سالم است

علی جوادی، مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران گفت: «با توجه به تأکیدهایی که به هیأت ها داریم، فضای ورزشی استان تهران از نظر اخلاقی، فضایی سالم و مطمئن است. در استان تهران یک هم افزایی بین همه بخش های ورزش از ورزشکار، مربی و پیشکسوت شکل گرفته است و با تکریم پیشکسوتان به دنبال آن هستیم که به جوانان ورزشکار بگوییم شما وقتی قهرمان شوید، در سن پیشکسوتی از افراد مورد وثوق جامعه و دارای جایگاه اجتماعی خواهید بود.»

بهنام محمودی:

داورزنی پشت سر عطایی پنهان شد

زمانی که  
افشار دوست  
به عنوان دبیر  
فدراسیون والیبال  
انتخاب شد چه  
سابقه ای داشت؟  
تقوی هم به  
همین شکل. من  
که سال ها بازیکن  
تیم ملی بودم.  
عضو شورای شهر  
بودم. من کارآفرین  
هستم و همین  
الان تعداد پرسنلی  
که در شرکت من  
کار می کنند دو برابر  
پرسنل فدراسیون  
است. من یازده  
کسب و کار در البرز  
دارم. یک سال هم  
در هیأت رئیسه  
فدراسیون بودم و  
مالک باشگاه بهنام  
در کرج بودم

بهنام محمودی سال ها برای تیم ملی والیبال به میدان رفته و یکی از چهره های مطرح والیبال کشور محسوب می شود. این ملی پوش سابق در دوره گذشته انتخابات فدراسیون والیبال به عنوان کاندیدا شرکت کرد و قصد دارد در انتخابات آتی این فدراسیون هم یک بار دیگر کاندیدا شود. محمودی در چند سال اخیر یکی از منتقدان محمدرضا داورزنی بود. با او در ماه های پایانی دوره ۴ ساله ریاست داورزنی در فدراسیون والیبال گفت و گویی انجام دادیم که در ادامه می خوانید.

اگر شما رئیس فدراسیون والیبال بودید چه واکنشی در قبال برخی حواشی مثل همین شیشلیک یا بیژن نیس کلاس داشتید؟

من اصلاً نمی گذاشتم کار به اینجا برسد. من بازیکن تیم ملی بودم و کسی نمی تواند برایم زیر و رو بکشد و نقش بازی کند. از مدیرانی مثل مرادی و تقوی چه توقعی دارید؟ داورزنی از من به عنوان کارشناس کمک بخواهد تا به او بگویم چه کاری در قبال چنین مسائلی انجام دهد. متأسفانه الان تعداد کارشناس های مستقل هم کم شده است؛ چون همه بله قربان گو شده اند. وقتی در مجموعه ای افراد در جایگاه خودشان نباشند و از آدم های اشتباهی استفاده شود تصمیمات اشتباهی گرفته می شود. موسوی و معروف و شهرام در المپیک ریو تصویری از خود در صفحات مجازی شان منتشر کردند که با شلووارک نشسته اند و در حال تماشای مراسم افتتاحیه از تلویزیون هستند. من اگر رئیس فدراسیون بودم همان روز این بازیکنان را به کشور برمی گرداندم. برای من پرچم کشورم مهم تر از هر کسی است.

فکر می کنید اگر ریاست فدراسیون والیبال را بر عهده بگیرید می توانید در این پست موفق شوید؟

قطعاً توانایی هایی در خودم دیده ام که می خواهم کاندیدا شوم. اینکه گفته می شود من بی تجربه هستم

رئیسه باید حکمی باشد که صورتجلسه ها را امضا کنم و با این شرایط دیگر به جلسات هیأت این بی رضگی سیستم است که نتوانسته خانواده والیبال را جذب کند. من رئیس فدراسیون اگر عرضه داشتمم و ترسی بابت اینکه صندلی ام را از دست بدهم نداشتم، با صداقت کار می کردم.

شما در هیأت رئیسه فدراسیون والیبال هم حضور داشتید و گفته شد به این خاطر که برای شما حکم رسمی صادر نشد از هیأت رئیسه کنار رفتید. وقتی انتخابات فدراسیون والیبال به پایان رسید داورزنی گفت حال والیبال خوب نیست. منظور داورزنی از این حرف این بود که چرا همه اعضا به او رأی ندادند. این مسأله یک تلنگر به داورزنی بود. چون توقع داشت همه به او رأی بدهند. سه، چهار ماه پس از انتخابات، یکی از پیشکسوتان که حالش هم خوب نبود و انگار تب داشت با من تماس گرفت و خواست سمت مدیریت فنی تیم ملی را قبول کنم. پاسخ من به این فرد منفی بود و گفتم اگر داورزنی می خواهد به من سمتی بدهد حاضرم نایب رئیس شوم.

بعدها این پیشکسوت سمتی در فدراسیون گرفت و در ادامه فهمیدم که اتاق فکری وجود دارد که این اتاق فکر تصمیمات کلان والیبال را می گیرد و تصمیماتی که در کمیته فنی و هیأت رئیسه گرفته می شود فرمالیته است. پس از مدتی از من خواش کردند که عضو هیأت رئیسه فدراسیون شوم. من این پیشنهاد را قبول کردم و یک سال هم عضو آن بودم. در ادامه یک نامه به داورزنی نوشتم و عنوان کردم که پس از یک سال حضور در هیأت

والیبال پاسخی به درخواست من نداد.

انتقاداتی از شما می شود مبنی بر اینکه با وجود نداشتن سابقه مدیریت ورزشی، اما به دنبال کسب ریاست فدراسیون والیبال هستید. چقدر این انتقادها را قبول دارید؟

این صحبت ها انجام می شود تا من را مقابل والیبال ها قرار دهند. زمانی که افشار دوست به عنوان دبیر فدراسیون والیبال انتخاب شد چه سابقه ای داشت؟ تقوی هم به همین شکل. من که سال ها بازیکن تیم ملی بودم. عضو شورای شهر بودم. من کارآفرین هستم و همین الان تعداد پرسنلی که در شرکت من کار می کنند دو برابر پرسنل فدراسیون است. من یازده کسب و کار در البرز دارم. یک سال هم در هیأت رئیسه فدراسیون بودم و مالک باشگاه بهنام در کرج بودم.

کسانی که عنوان می کنند من سابقه مدیریت ورزشی ندارم و نمی توانم کاندیدا شوم ناآگاه هستند. من در مکتبی بزرگ شده ام که

اعتقاداتم هیچ گاه تغییر نکرد و سر جای خودش ماند. سال ۲۰۰۱ با پیکان قهرمان آسیا شدم. در مراسم توزیع مدال ها با پیراهن امام حسین روی سکورفتم. این کارها تظاهر نیست. چون از سال ها قبل این مسیر را انتخاب کردم. مکتب یزدانی خرم این بود که نماز را سر وقت بخوانیم. همین یزدانی خرم بود که دست داورزنی را گرفت و او را به والیبال آورد. زمانی که پزشکان یزدانی خرم را جواب کردند بلافاصله داورزنی به دیدار او رفت. داورزنی ۱۷ سال قبل از آن کجا بود؟ من به مراتب تجربه بیشتری نسبت به داورزنی در والیبال دارم. خانواده والیبال را از دهه ۳۰ تا الان می شناسم.

عملکرد محمدرضا داورزنی در فدراسیون والیبال را چطور ارزیابی می کنید؟

مدیر باید شهادت داشته باشد. داورزنی به خوبی بلد است که افراد را سپر خودش قرار دهد و استاد این کار است. یک بار به او گفتم اگر در این خصوص استاد دانشگاه شوی من حاضرم شاگرد شما شوم تا یاد بگیرم تقصیرها را گردن افراد دیگر بیندازیم. در بحث نتیجه گیری هم ترکش ها به عطایی خورد. نه به داورزنی چون داورزنی به خوبی می دانست در مواقع شکست باید پشت سر عطایی پنهان شود.



مصاحبه

کوروش باقری:

جدال سختی برای المپیک شدن در ریاض داریم

باقری ادامه می دهد: «حضور چهار نفر از اعضای تیم ملی وزنه برداری بانوان در این مسابقات، شرط لازم برای احراز شرایط کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ است و اگر کورسوی امیدی وجود دارد تا بتوانیم در بخش بانوان تاریخ ساز باشیم، می بایست شرط کافی آن را هم با حمایت فدراسیون و تلاش بیشتر بچه ها، محقق کنیم.»

باید در آن حضور داشته باشند. قطعاً ما نمی توانیم شانس مدال جهانی در بخش دختران داشته باشیم. چون اول راه هستیم و زیرساخت های مناسب نیز در این بخش ضعیف است. اما مطمئناً برای کسب سهمیه المپیک روی تخته می جنگیم. امیدواریم شانس هم با ما یار باشد و بتوانیم صاحب سهمیه تاریخی در پاریس شویم.»

کشورمان در خصوص آغاز رقابت وزنه برداران دختر کشورمان در ریاض عربستان و شانس آنها برای کسب مدال و سهمیه المپیک در پاریس می گوید: «مسابقات جهانی عربستان در ریاض، یکی از دو رویداد الزامی سال جاری است که تمام کسانی که می خواهند یا شانس برای کسب سهمیه بازی های المپیک پاریس دارند،

توقع از کوروش باقری چهره شناخته شده وزنه برداری ایران و مربی پرافتخار کشورمان که حالا در قامت مشاور فنی تیم های ملی وزنه برداری عازم رقابت های جهانی ریاض عربستان شده است درخشش دختران و کسب افتخار برای وزنه برداری بانوان ایران است. سرمربی و مشاور فنی تیم ملی وزنه برداری بانوان

